منابع

قرآن کریم

آملی، اولیاء الله، *تاریخ رویان*، تصحیح و تحشیه دکتر منوچهر ستوده، تهران: انتشارات بنیاد فرهنگ ایران، ۱۳۴۸ ش.

ابن اسفندیار، بهاء‌الدین محمدبن حسن، *تاریخ طبرستان*، تصحیح عباس اقبال، تهران: پدیده خاور، ۱۳۶۶ ش.

ابن الاثیر، عزالدین، علی بن محمد، *الکامل فی التاریخ*، بیروت: دار صادر، ۱۳۸۵ / ۱۹۶۵.

ابن الندیم، محمد بن اسحاق، *الفهرست*، آعتنی بها و علق علیها الشیخ ابراهیم رمضانی، بیروت: دارالمعرفه، ۱۴۱۷ / ۱۹۹۷.

ابن خلدون، عبد الرحمن، *العبر*، ترجمه عبدالمحمد آیتی، تهران: مؤسسه مطالعات و تحقیقات فرهنگی، ۱۳۶۳ ش.

ابن منظور، محمد بن مکرم، ابوالفضل جمال الدین، *لسان العرب*، جلد پنجم، بیروت: دار صادر، چاپ سوم، ۱۴۱۴ ق.

اصفهان‌ئی، حمزه بن الحسن، *تاریخ سنی الملوک الارض والانبیاء*، منشورات دارمکتبه الحیاه، بی تا. اطروش، آلامان ناصر للحق الحسن بن علی، *آلبساط*، تحقیق، عبدالکریم احمد جدبان، صعه: مکتبه التراث الاسلامی، ۱۴۱۸ / ۱۹۹۷.

همو، *الاحتساب*، تحقیق عبدالکریم احمد جدبان، صعه: مکتبه التراث الاسلامی، ۱۴۲۳ / ۲۰۰۲.

امین، سیدمحسن، *اعیان الشیعه*، تحقیق حسن الامین، المجلد الخامس و المجلد الثامن، چاپ بیروت، ۱۴۰۳.

باسانی، *تاریخ ایران*، پژوهش دانشگاه کمبریج، ج ۵، ترجمه حسن انوشه، انتشارات امیرکبیر، چاپ دوم، ۱۳۷۱ ش.

جدبان، عبدالکریم احمد، *مقدمه الاحتساب*، آلامان ناصرالحق الحسن بن علی اطروش، صعه: مکتبه التراث الاسلامی، ۱۴۲۳ / ۲۰۰۲.

جعفریان، رسول، *اطلس شیعه*، تهران: سازمان جغرافیایی نیروی مسلح، ۱۳۸۷ ش.

حسنی، ابوالعباس، *المصابیح*، صنعاء: مؤسسه الامام زید بن علی الثقافیه، ۱۴۲۲.

حکیمیان، ابوالفتح، *علویان طبرستان*، تهران: انتشارات الهام، چاپ دوم، ۱۳۶۸.

خواندمیر، غیاث الدین بن هماد الدین، *حبیب السیر*، جلد دوم، انتشارات خیام، بی تا.

- رابینو، یا سنت لوئی، *ولایات دارالمرز ایران*، گیلان، ترجمه جعفر خمایی زاده، رشت: انتشارات طاعتی، ۱۳۸۶ ش.
- راغب اصفهانی، حسین بن محمد، *مفردات الفاظ القرآن*، مصحح، داودی، صفوان عدنان، ترجمه حسین خداپرست، جلد چهارم، قم: دفتر نشر نوید اسلام، ۱۳۹۰ ش.
- رحمتی، محمد کاظم، *زبیدیہ در ایران*، تهران: پژوهشکده تاریخ اسلام، چاپ اول، ۱۳۹۲ ش.
- ستوده، منوچهر، *از آستارا تا استراباد*، جلد دوم، تهران: انجمن آثار و مفاخر فرهنگی، ۱۳۸۰ ش.
- شریف المرتضی، علم الهدی آسید علی بن الحسین بن موسی، *مسائل الناصریات*، تهران: مؤسسه الهدی، ۱۹۹۷/۱۴۱۷.
- شورمیح، محمد، ولی الله مرادیان، رمضان رضایی، «نقش و عملکرد ناصر کبیر در نشر اندیشه شیعی در طبرستان»، *فصلنامه علمی - پژوهشی تاریخ فرهنگ و تمدن اسلامی*، قم، شماره ۲۶، سال هشتم، بهار ۱۳۹۶.
- شوشتری، قاضی نورالله، *مجالس المومنین*، جلد دوم، تهران: کتابفروشی اسلامی، ۱۳۵۴ ش.
- شهرستانی، محمد بن عبد الکریم، *الملل و النحل*، ترجمه مصطفی خالقدادهاشمی، جلد اول، با مقدمه و حواشی و تصحیح و تعلیقات محمد رضا جلالی نائینی، تهران: اقبال ۱۳۷۳ ش.
- شیخ مفید، محمد بن نعمان، *الارشاد فی معرفه حجج الله علی العباد*، ترجمه محمدباقر ساعدی خراسانی، تصحیح محمد باقر بهبودی، تهران: اسلامی، ۱۳۷۶ ش.
- صدیق، عیسی، *تاریخ فرهنگ ایران*، تهران: چاپ زیبا، ۱۳۵۴ ش.
- طبری، ابوجعفر محمد بن جریر، *تاریخ الرسل و الملوک*، تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، بیروت: دارالتراث، ۱۹۶۷/۱۳۸۷.
- طوسی، شیخ الطائفه ابی جعفر محمد بن الحسن، *رجال*، قم: منشورات الرضی، بی تا.
- عمادی حائری، سید محمد، *مقدمه آلابانه*، تألیف ابوجعفر محمد بن یعقوب هوسمی، تهران: کتابخانه، موزه و مرکز اسناد مجلس شورای اسلامی، ۱۳۸۹ ش.
- فلاح، ابراهیم، «تحلیلی از زندگی ناصر کبیر»، *مجموعه مقالات همایش ناصر کبیر*، قم: مجمع جهانی اهل بیت، ۱۳۹۲.